

评标结果公示

2024年度温岭市城南镇国土绿化工程（黄泥门区块和上岙区块退化林修复）—黄泥门区块于2024年05月08日完成评标，按招标文件规定的评标标准和评标方法，经评标委员会评审，已推荐第一、第二、第三中标候选人，现根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《浙江省招标投标条例》等相关规定对评标结果予以公示，接受社会监督。如有问题或异议，投标人及其他利害关系人均可进行异议和投诉。就《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定事项投诉的，应当先向招标人以书面形式提起异议，异议应当在中标候选人公示期间提出。投诉人投诉应当按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行。

项目名称	2024年度温岭市城南镇国土绿化工程 (黄泥门区块和上岙区块退化林修复) —黄泥门区块		招标方式	公开招标
招标人	温岭市城南镇人民政府		招标代理	台州建信工程咨询有限公司
公示时间	2024年05月11日至2024年05月14日			
异议受理单位	温岭市城南镇人民政府			
	联系电话	15757692772	地址	温岭市城南镇下许路518号
投诉受理单位	温岭市自然资源和规划局			
	联系电话	0576-89933069	地址	温岭市太平街道东门北路235号
中标候选人情况				
第一中标候选人	名称	浙江护源绿化造林有限公司		
	响应招标文件要求的资格条件	合法有效营业执照的法人资格 业绩：瑞安市2021年陶山镇白云村山地造林项目		
	项目负责人 (项目经理)	姓名：张怀海 证书名称：森林培育工程师 证书编号：ZC3311202101106		
	投标报价 (元)	2579105	工期	3年
	质量标准	合格		
	评标情况	总得分：97.84分		
第二中标候选人	名称	温岭市恒绿建设有限公司		
	响应招标文件要求的资格条件	合法有效营业执照的法人资格 业绩：2020年大溪镇古城村珍贵树种示范村建设项目		
	项目负责人 (项目经理)	姓名：张子敬 证书名称：林业农机助理工程师 证书编号：2010002		

	投标报价 (元)	2580196	工期	1095 天
	质量标准	合格		
	评标情况	总得分：97.75 分		
第三 中标 候选 人	名称	台州弘盛建设有限公司		
	响应招标文件要求的资格条件	合法有效营业执照的法人资格 业绩：温岭市城区周边彩色森林建设五龙山区块(岩下村)		
	项目负责人 (项目经理)	姓名：钱利锋 证书名称：林业工程师 证书编号：3038005		
	投标报价 (元)	2581755	工期(天)	1095 天
	质量标准	合格		
	评标情况	总得分：97.63 分		

无效标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	无效标依据
1	杭州天亿工程管理有限公司	未提供业绩文件	根据招标文件前附表 10.4 否决投标情形 1.资格评审内容 第(7)条款否决投标。
2	杭州上意市政园林有限公司	未提供业绩文件	根据招标文件前附表 10.4 否决投标情形 1.资格评审内容 第(7)条款否决投标。
3	台州市路桥忠秋绿化工程有限公司	项目经理劳动合同不符合要求	根据招标文件前附表 10.4 否决投标情形 1. 资格评审内容 第(3)条款否决投标。
4	台州杰达园林工程有限公司	业绩材料不符合要求	根据招标文件前附表 10.4 否决投标情形 1. 资格评审内容 第(7)条款否决投标。
5	天台县大鹏生态林业有限公司	投标报价未加盖编制人员执业印章	根据招标文件前附表 10.4 否决投标情形 2. 商务标评审内容 第(17)条款否决投标。
6	临海市金蚕花木有限公司	投标报价未加盖编制人员执业印章	根据招标文件前附表 10.4 否决投标情形 2. 商务标评审内容 第(17)条款否决投标。
7	天台县远恒林业有限公司	投标报价未加盖编制人员执业印章	根据招标文件前附表 10.4 否决投标情形 2. 商务标评审内容 第(17)条款否决投标。
8	台州名鼎建设有限公司	未按要求提供咨询合同书	根据招标文件前附表 10.4 否决投标情形 2. 商务标评审内容 第(18)条款否决投标。

招标人(公章)

2024年05月09日

